*í.unicípio dc$enartrto [e Canpos
nveniía CoronztAfhino fl.tvu Çarcia, n" 510, Çentro (antigo prédio [a esugõo ferwüria)

foru/ tnaq: (14) J346-s000 Cxeosta[ S1

CVA fi960-000 Aenarúno íe Çampos lEsuío de São epaufo

Pémla do Planolto
S ite : w*w. 6 e narú.no [e c amp os. sl. n w, 6 r eraai[ naürute@ Semardinodecamros. m. a w. 5r

ü'Í(yl : 44. 5 63. 59 1 /0001 -80 IE: Isento

DECRETO N' 3.6421A, DE 04 DE FEVEREIRO DE 2021

Dispõe sobre a suplementação de recursos na execução

orçamentária do exercÍcio de 2021 .

WILSON JOSÉ GARCIA, prefeito Municipal de Bernardino de

Campos, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e nos termos da Lei

Municipal n" 2.212, de 0í de Dezembro de2020.

Artigo 10 - Fica autorizada ao setor de Contadoria da prefeitura

Municipal de Bernardino de Campos, suplementar recursos no valor de Rg í82.359,00
(cento e oitenta e dois mil, trezentos e cinquenta e nove reais), destinados as

seguintes verbas do orçamento em vigor:

Artigo 2' - As despesas decorrentes da suplementação autorizada

serâo cobertas por anulação parcial/total, no valor de R$ 182.359,00 (cento e oitenta e dois

mil, trezentos e cinquenta e nove reais).

\J

coDtGo FICHA DrscRrMrNAÇÃo VALOR R$

3.3.90.39.00 102 ouTRos sERVtÇos DE TERCETROS - PESSOA

JURIDICA

5.000,00

3.3.90.36.00 097 ouTRos sERVtÇos DE TERCETROS - PESSOA

FISICA

18.359,00

3.3.90.39.00 046 ouTRos sERVtÇos DE TERCEIROS - PESSOA

JURIDICA

150.000,00

3.3.90.30.00 265 MATERIAL DE CONSUMO 1.000,00

4.4.90.52.00 132 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 8.000,00

TOTAL R$ 182.359,00

Página l de 2

1

DECRETA:

SUPLEMENTA:

Pémla do Planalto

%.unicípio f,e$erur[ino f,e Campos
Ayenila CoronetA[birc fltvu Çarcia, n" 510, Çentro (antigo pré[in ta esuçaofetovüiria)

foru/.Fa4: (14) 3i46-8000 Cteostdf 51

CÍ8 18960-000 Aemarúno te (ampos lEsta[o [e Sõo Qauh
Site: www.6enurdinof,ecampos.s!.goo.6r emait gaíinetc@6emaríino{ecampos.st.aw.6r

QNtfl: 44.563.591/0001-80 IE: Isento

Artigo 3' - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicaÇão.

Bernardino de Cam , 04 de Fevereiro de 2021.

WILSON JOSÉ GARCIA

Prefeito Municipal

Reg o e publicad data

a a-s-'.r.
PAU LIANE SO DA SILVA FREDERICO

Resp pelo da Secretaria Administrativa

coDtGo DrscRrMrNAÇÃo VALOR R$

3.3.90.36.00 127 OBRAS E INSTALAÇÔES 5.000,00

3.3.90.36.00 088 ouTRos sERVtÇos DE TERCETROS - PESSOA

JURIDICA

18.359,00

3.3.90.30.00 044 150.000,00

3.í.90.11.00 261 ouTRos sERVtÇos DE TERCETROS - PESSOA

JURIDICA

1.000,00

3.3.90.30.00 124 ouTRos sERVtÇos DE TERCETROS - PESSOA

JURIDICA

8.000,00

TOTAL R$ í82.359,00

Página 2 de 2

CANCELA:

FICHA

ouTRos sERVrÇos DE TERCETROS - PESSOA

FISICA